Arch. nat. Paris., XI<sup>a</sup> 1483, fol. 30<sup>b</sup>.

¶. Vid. de eo (Milone d'Iliers) supra n° 2594, ubi lectionem matutinalem recepit (an. 1445), de qua etiam in hoc documento.

**2692.** *Universitas Paris. eligit ad Concilium Gallic. ecclesiae, Biturigis mense Julii celebrandum, ambassia-tores, scil. pro fac. theol. Guillelmum Evrardi et Johannem Boucart, pro fac. decret. Petrum Maugier, pro facultate medicinae Ingerannum de Parenti, pro artistis Johannem Normanni, tunc rectorem Universitatis, Jacobam de Bosco, Dionysium Citharedi; natio Alemanniae divisa erat inter Everardum Custodis et Johannem Kannedi.*

1452, Junii 21, Parisiis.

*Auctar. Chartul., II, p. 892, 38 sqq.; Partie des pièces et actes qui concernent l'estat present de l'Université, Rec. VIII, alias VII, p. 35. — Jam April. 14 Universitas recipiebat litteras missas « a rege, superiori nostro<sup>1</sup> » quibus rex Universitatem invitavit, ut ambassiatam mitteret (Auctar., II, p. 881, 8 sqq.); Jun. 7 Instructiones pro ambassiatâ in Universitate legebantur (889, 4).*

4. Sic tunc rex appellabatur (vid. etiam *Auctar.*, 882, 44 sq.), vel, ut jam ab an. 1441, « supremus dominus noster rex » (531, 32, et saepissime postea. Sic etiam quandoque in *Lib. procur. nat. Gallic.*, v. g. supra n° 2630).

**2693.** *Nicolaus V permittit Waltero Oleris, canonico monasterii S. Nicolai extra muros oppidi Furnens., Praemonstrat. Ord.<sup>1</sup>, Morinens. dioec., ut, quia hactenus de licentia sui abbatis, sumptibus tamen suorum parentum, in facultate theol. Parisiis studuerat et ad gradum magisterii pervenire solet, Parisiis remanere possit, nec inde a suo abbatte revocari. Ut expensas facere, libros emere aliaque « absque parentum subventione, qui alias liberos educare, filias maritare et dotare habent », supportare valeat, abbas eidem providere debeat et ad hoc compellatur per censuras ecclesiasticas.* Dat. Rome apud S. Petrum anno Incarnationis Dom. millesimo quadragesimo. secundo, quarto non. Jutii, pontificatus nostri anno sexto. « Religionis zelus ».

1452, *Julii 4, Romae.*

Reg. Vat. Nicol. V, n° 399, fol. 392b.

1. Saltem monasterium Hermeriarum, O. Praemonstr., Parisiens. dioec., Parisiis domum S. Trinitatis ejus Ord., in vico S. Dionysii, possidebat, ubi « seorsim ab aliis scolaribus » canonici ejusdem monasterii habitabant; quae domus an. 1421, Aug. 25, mensae abbatiali monasterii unita est (Suppl. Mart. V, n° 148, fol. 29b).

**2694.** *Carolus VII, petente Universitate, prohibet ne quis quemquam vel ecclesiasticum vel laicum coram conservatore privilegorum citet, nisi vere scholaris sit ac litteras sigillo rectoriae munitas praesentet.* Donné à Bourges, le xj<sup>e</sup> jour d'Aoust, l'an de grace mil CCCC LII, et de nostre regne le trentiesme. Par le roi, ROBERT. « L'humble supplication de nos bien aimez les reclueur ».